АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 01.06.2018 года                                                                        №  21
с. Новоспасск
О прохождении ежегодной  диспансеризации  муниципальными служащими    Новоспасского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области
на 2018 год
              Во исполнении Приказа   Министерства здравоохранения  и социального развития Российской Федерации  от 14.12.2009 г. № 984н  «Об  утверждении порядка прохождения диспансеризации государственными гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению, а так же формы заключения медицинского учреждения»:

1. Провести в служебное время диспансеризацию  муниципальных служащих  Новоспасского сельсовета  Барабинского района в 2018 году в соответствии с графиком прохождения диспансеризации (Приложение № 1)
2. Составить поименный список муниципальных служащих  Новоспасского сельсовета  Барабинского района для прохождения диспансеризации, направить его  в соответствующее медицинское учреждение.

3. Возложить обязанности на специалиста  администрации Новоспасского сельсовета Шашкову И.В.
     4 . Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за

          собой.

Глава Новоспасского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                В.В.Иванов
Приложение 1

к распоряжению администрации

Новоспасского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области

№ 21 от 01.06.2018 года
График

проведения диспансеризации муниципальных служащих администрации Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

на 2018 год

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Время прохождения диспансеризации
	Подпись муниципального служащего

	1.
	Иванов Владислав Владимирович
	Глава администрации
	октябрь

	2.
	Мазуренко Светлана Александровна
	Специалист – главный бухгалтер
	октябрь

	3.
	Шашкова Ирина Владимировна
	Специалист
	октябрь

	4.
	Леуто Анастасия Михайловна
	Специалист
	октябрь

	5.
	Риферт Елена Владимировна
	Специалист
	октябрь